АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 декабря 2017 года                                                                                              № 595

с.Киясово

О награждении Почетными грамотами Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство начальника Киясовских районных электрических се-

тей ПО «Южные электрические сети» о награждении отдельных работников Почет-

ными грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский район»,

в соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального

образования «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации

МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образо-

вания «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с Днём энергетика

следующих работников Киясовских районных электрических сетей ПО «Южные

электрические сети» филиала «Удмуртэнерго»:

Ерёмина Игоря Александровича, мастера;

Шадрина Игоря Анатольевича, электромонтера.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                             С.В. Мерзляков